1
Rua Luiz Eduardo Magalhães – SN, Pedrinhas – CEP 68665-000, Fone: 091 3434 4254

http://www.garrafaodonorte.pa.gov.br/transparencia/diario-oficial

Diário Oficial

República Federativa do Brasil – Estado do Pará -
Município de Garrafão do Norte

= = CNPJ: 22.980.940/0001-27 = =

Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

 Ano: XII Garrafão do Norte – 10 de agosto de 2021 Edição N° 174

 SECRETARIA DE SAÚDE
PSS/ACS-GN / 2021

EDITAL Nº 005/2021
A Prefei tura  Municipal de Garrafão do Norte – PA, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com endereço na Avenida Sete de
Setembro – S/N, Pedrinhas, TORNA PÚBLICO a  RETIFICAÇÃO ao
EDITAL Nº 004/2021 PSS/ACS-GN/2021 publicado em 09/08/2021
que divulga  o resultado preliminar das inscrições do Processo
Seletivo Simpli ficado destinado a admissão ao Cargo de Agente
Comunitário de Saúde e Cadastro de Reserva, conforme a  seguir:

1. INCLUIR na  lista  do resultado preliminar das inscrições
do Processo Seletivo Simplificado destinado a  admissão ao Cargo
de Agente Comunitário de Saúde e Cadastro de Reserva  o

seguinte candidato:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS E LOCAL DE PROVA
Inscrição     CPF Nome do Candidato
 Área  Local  de Prova

291 704******** MARCOS GOMES DE OLIVEIRA
 PEDRINHAS E. M. JOÃO LINHARES

Este edital  entra em vigor na  data de sua publicação.

Garrafão do Norte-PA, 10 de Agosto de 2021.

Maria Edilma Alves  de Lima

Prefei ta Municipal de Garrafão do Norte

Francisco de Assis Teixei ra de Souza
Secretário Municipal de Adminis tração

Decreto n° 008/2021

Jomara Maira  de Moraes Pantoja

Secretário Municipal de Saúde

Decreto n° 007/2021

Protocolo: 20210048

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Prefei ta Municipal

JOSÉ ALMEIDA DA SILVA

Vice-Prefei to Municipal

ANTONIO FLAVIO DA SILVA SOUSA
Presidente da  Câmara Municipal

ANDRESSA CRISTINA BARBOSA DA SILVA
Procuradora Geral do Município

DIRETORIA, ADMINISTRAÇÃO, REDAÇÃO

Rua Luiz Eduardo Magalhães S/N – Pedrinhas – CEP: 68665-000 -

Garrafão do Norte/PA.

www.garrafaodonorte.pa.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA DE SOUZA
Sec. Mun. de Administração e Planejamento

MATHEUS OLIVEIRA ACÁCIO
Assessor de Comunicação

ANTONIO KLAITON DE LIMA FERREIRA

Diretor